[image: image1.wmf]
                                           Российская  Федерация

Новгородская область Валдайский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
07.06.2020 № 215

д. Ивантеево
Об утверждении кандидатуры старосты населённого пункта
1.
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», областным законом от 01 октября 2018 № 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты в муниципальном образовании»,   Уставом Ивантеевского сельского поселения, руководствуясь решениями сходов жителей населенных пунктов Ивантеевского сельского поселения,   Совет депутатов Ивантеевского сельского поселения РЕШИЛ:
2. Утвердить кандидатуру старосты населённого пункта сроком на 5 лет:
д.  Большое Уклейно – Смирнов Алексей Валерьевич.
    2.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Ивантеевский вестник» и на официальном сайте Администрации Ивантеевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ивантеево.рф).
Глава Ивантеевского
сельского поселения                                                                   К.Ф. Колпаков